Заявление родителей   (законных представителей) для приёма в школу

 МАОУ «СОШ п. Тепличный»

Зачислить в _______ класс с «        »       __________    202__ г.

_______________________________________ Зеленская Елена Владимировна

Директору МАОУ «СОШ № п. Тепличный»

Зеленской Елене Владимировне

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя - родителя

(законного представителя)  несовершеннолетнего

обучающегося)

адрес регистрации:

нас. пункт ____________________ ______________

улица       ___________________ ____________________

дом __________  кв.___________

 Заявление

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 в ___________ класс  вашей образовательной организации

Дата рождения ребенка:  «___» ___________________  _______ г. Место рождения: _________

___________ _____________ _______________________________________________ ________________

Свидетельство о рождении ребенка: серия __________________________ № __________________

выдано ___________________________________________________________________________
указать кем и когда

____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: _______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Получатели услуги:

Мать ребенка:
ФИО

_______________________________________________________________________________________

Место работы

______________________________________________________________________________________

Должность

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон

 ___________________________________________________________________________________

             E-mail

_________________________________________________________________________________

Отец ребенка:
ФИО

_______________________________________________________________________________________

Место работы

______________________________________________________________________________________

Должность

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон

 ___________________________________________________________________________________

             E-mail

_________________________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

ФИО

_____________________________________________________________________________________

Место работы

____________________________________________________________________________________

Должность

____________________________________________________________________________________

Контактный телефон

              E-mail

__________________________________________________________________________________

С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности, свидетельством

о   государственной   аккредитации   образовательной организации, уставом образовательной

организации, основными    образовательными    программами, реализуемыми образовательной

организацией, и   другими   документами, регламентирующими   организацию

образовательного процесса, ознакомлен(а).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных ребенка,___________________________________

,установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано

мной в письменной форме.

Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:

 посредством личного обращения в __________________________________ :
                  (Наименование организации)

 в форме электронного документа;
 в форме документа на бумажном носителе;

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном

носителе);

 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только

в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых

актах);

 посредством направления через Портал государственных и муниципальных

услуг (только в форме электронного документа).

"__" __________ 20__ года     _____________________

    (подпись)